esito ai lavori della Conferenza permanente...”;  

Atteso che l’intervento in oggetto così come approvato con Decreto di conclusione positiva di Conferenza 

permanente di cui sopra prevede un importo per la realizzazione dell’intervento pari ad € 1.195.000,00 (euro 

unmilionecentonovantacinquemila/00) di cui € 856.316,54 per lavori e € 338.683,46 per somme a 

disposizione; 

Visto il parere rilasciato dal competente funzionario del Sevizio affari generali, personale, risorse e contabilità 

attestante la copertura finanziaria della spesa prevista nel presente atto;

[...]

di concedere all’Archidiocesi di Spoleto – Norcia, in qualità di soggetto attuatore dell’“INTERVENTO DI 

MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA CHIESA DI SANTA SCOLASTICA” COMUNE DI NORCIA - 

(PG) CUP E57H20003350001 – CIG 9048781A4C Id. O.C. 105/2020: 580, il contributo di € 1.195.000,00 

(euro unmilionecentonovantacinquemila/00); 

3. di dare atto che l’importo del contributo concesso pari a € 1.195.000,00 (euro 

unmilionecentonovantacinquemila/00) trova copertura finanziaria nelle risorse della contabilità speciale 

previste all’art. 4 co.3 del decreto 189/2016 a valere sulla programmazione della O.C. n. 105/2020; 

4. di trasmettere il presente decreto all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Umbria e per